
 

 

         

Uchwała Nr XX/147/2012 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 31 maja 2012 r. 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu konkursowego pod nazwą „Zaplanuj swoją 
przyszłość” nr POKL.06.03.00-16-004/11 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI 
Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.3 Inicjatywy lokalne na rzecz 
podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na obszarach wiejskich realizowanego przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Kluczborku. 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 17 i  art. 12 pkt 9 c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm./ oraz art. 2 i 3 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  
(Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt konkursowy pod nazwą „Zaplanuj swoją 
przyszłość”  nr POKL.06.03.00-16-004/11 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI 
Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.3 Inicjatywy lokalne na rzecz 
podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na obszarach wiejskich realizowanego przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Kluczborku. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


